THÔNG BÁO
Một số nội dung liên quan đến thi tuyển công chức

cơ quan Trung ương Hội LHPN Việt Nam

Hội đồng thi tuyển công chức cơ quan Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ

Việt Nam thông báo một số nội dung liên quan đến thi tuyển công chức, cụ thể
như sau:

1. Danh sách các thí sinh đủ điều kiện tham gia kỳ thi tuyển công
chức (đính kèm).

2. Thời gian, địa điểm tập trung: Dự kiến: 14h00 ngày 26/7/2018, tại
hội trường 305, tầng 3, Học viện Phụ nữ Việt Nam, 68 Nguyễn Chí Thanh, Hà
Nội để nghe phổ biến quy chế và các thủ tục liên quan đến thi tuyển.

3. Thời gian thi: Dự kiến từ ngày 27 - 29/7/2018.

4. Địa điểm thi: Cơ quan Trung ương Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam, 68
Nguyễn Chí Thanh, Hà Nội.

5. Lệ phí: 400.000đ/thí sinh (theo Điều 4 Thông tư số 228/2016/TT-BTC

ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính); Nộp về Ban Kế hoạch - Tài chính (Phòng
1406), Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam, 68 Nguyễn Chí Thanh, Hà
Nội trong 2 ngày: 12-13/7/2018 (trong giờ hành chính);

Hoặc nộp qua tài khoản: Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam - Số tài khoản:
001 000 0000 113, tại Sở giao dịch Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại
thương Việt Nam. Ghi rõ nội dung nộp gồm: Họ và tên - Ngày tháng năm sinh -
Nộp tiền thi tuyển công chức.

Thí sinh cần trao đổi các thông tin liên quan, đề nghị liên hệ theo số điện
thoại: 024.39718373 (Ban Tổ chức)/ 024.39718158 (Ban Kế hoạch - Tài chính).

Nơi nhận:
- Thường trực Đoàn Chủ tịch (để b/c);
- Website Hội; Eoffice;
- Lưu: VT, TC (3).

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

Trần Thị Hương

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

Số: 03/TB-HĐTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2018

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

                 Hà Nội, ngày 03 tháng 7 năm 2018

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA THI TUYỂN CÔNG CHỨC

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Giới
tính

Dân
tộc

Trình độ

1 Cao Hoàng An 25/5/1995 Nữ Kinh Đại học Kinh tế Quốc dân, ngành Thống kê Kinh tế xã hội

2 Đào Thị Anh 10/8/1987 Nữ Kinh
- Đại học Vinh, ngành Khuyến nông và Phát triển nông thôn;
- Thạc sĩ Nông học, chuyên ngành Trồng trọt (Đại học Vinh)

3 Nguyễn Hà Anh 02/8/1996 Nữ Nùng Đại học Luật Hà Nội, ngành Luật

4 Trần Hiền Anh 02/3/1996 Nữ Kinh
Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội, ngành Sư
phạm Tiếng Anh

5 Nguyễn Hoàng Anh 12/5/1996 Nữ Kinh Đại học Luật Hà Nội, ngành Luật

6 Ngô Kim Anh 03/02/1995 Nữ Kinh Học viện Phụ nữ Việt Nam, ngành Công tác xã hội

7 Nguyễn Thị Lan Anh 12/5/1995 Nữ Kinh
Học viện Hành chính Quốc gia, ngành Quản lý Nhà nước -
Chuyên ngành Quản lý công

8 Hoàng Mai Anh 24/11/1995 Nữ Tày
- Đại học Luật Hà Nội, ngành Luật Kinh tế;
- Đang học Thạc sĩ Luật (Đại học Quốc Gia)

9 Phạm Mai Anh 27/11/1991 Nữ Kinh
- Học viện Báo chí và Tuyên truyền, ngành Chính trị học -
chuyên ngành Quản lý Văn hóa tư tưởng;
- Thạc sĩ Chính trị học (Học viện Báo chí và Tuyên truyền)